
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_25.11.2016              Енакиево        № 752 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево  
от 27.04.2015 № 100 (с изменениями) 

 
 
 
На основании пункта 2.4. раздела 2 Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, 
Положения об отделе культуры администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 31.03.2015 № 51,                                      
в связи с открытием в пгт. Карло-Марксово библиотеки-филиала № 15 Коммунального 
учреждения  «Централизованная библиотечная система» администрации города Енакиево»,  

 
 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
 
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево                   

от 27.04.2015 № 100 «О создании Коммунального учреждения «Централизованная 
библиотечная система» администрации города Енакиево» (с изменениями), дополнив            
раздел 3 «Структура ЦБС и организация обслуживания в ЦБС» Устава Коммунального 
учреждения «Централизованная библиотечная система» администрации города Енакиево» 
пунктом 3.1.10.: 

 
«3.1.10. Библиотека-филиал № 15 пгт. Карло-Марксово» 
 
2. Утвердить Изменения в Устав Коммунального учреждения «Централизованная 

библиотечная система» администрации города Енакиево» (прилагается). 
 
3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном          
веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 
 
 
 

И.о. главы администрации 
города Енакиево       



  
 
УТВЕРЖДЕНО 
 

Распоряжением главы 
администрации города  Енакиево 
25.11.2016 № 752 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗМЕНЕНИЯ  

В УСТАВ КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 
БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО»  

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

2 
 
 

1. Раздел 3 «СТРУКТУРА ЦБС И ОРГАНИЗАЦИЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ В ЦБС» 
Устава дополнить пунктом 3.1.10.: 

«3.1.10. Библиотека-филиал № 15 пгт. Карло-Марксово» 
 
2. Настоящие Изменения в Устав КОММУНАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 
ЕНАКИЕВО» являются его неотъемлемой частью. 
 
 
 
Начальник отдела культуры 
администрации города Енакиево        


